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RELAGCAO DE CARGOS E SALARIOS

2021

Fungdo
MOTORISTA
FONOAUDIOLOGIA
FISIOTERAPEUTA
COORDENADOR( A ) SAUDE
FISIOTERAPEUTA
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
MEDICO NEUROLOGISTA |
PORTEIRO
PROFESSOR EDUCACAO FISICA
PROFESSORA
FISIOTERAPEUTA
PROFESSOR EDUCACAO FISICA
ASSISTENTE DE MANUTENCAO JUNIOR
FISIOTERAPEUTA
INSTRUTOR MUSICA
PROFESSORA
PROFESSORA
FONOAUDIOLOGA DOMICILIAR
PROFESSORA
FISIOTERAPEUTA
AUXILIAR MANUTENCAO
MENSAGEIRO
FONOAUDIOLOGIA
OPERADOR ( A) TELEMARKETING
FISIOTERAPEUTA
COORDENADOR( A ) PEDAGOGICO(A) |
PROFESSOR EDUCACAO FISICA
FISIOTERAPEUTA DOMICILIAR
MONITORA
AUXILIAR MANUTENCAO
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
ASSISTENTE PEDAGOGICA
GESTOR(A) TECNICO(A)
TELEFONISTA
FISIOTERAPEUTA
COORDENADOR( A ) PEDAGOGICO( A)

Data Admissao

01/12/1986
03/05/1993
08/08/1994
01/02/1995
11/09/1995
08/01/1996
02/07/1996
01/08/1996
03/11/1997
02/02/1998
06/10/1998
03/05/1999
01/02/2000
01/03/2000
08/03/2000
01/06/2000
05/02/2001
18/06/2001
28/08/2001
08/02/2002
06/05/2002
05/05/2003
06/01/2004
01/04/2004
04/10/2004
14/02/2005
02/03/2005
01/03/2006
01/03/2006
21/06/2006
03/07/2006
01/02/2007
01/02/2007
11/06/2007
06/06/2007
02/07/2007
03/03/2008
03/03/2008

APAE

FRANCA

Saldrio Hora
RS 9,39
RS 20,76
RS 20,76
RS 26,13
RS 20,76
RS 22,16
RS 22,16
RS 123,50
RS 7,57
RS 17,50
R$ 17,50
RS 20,76
R$ 17,50
RS 7,57
RS 20,76
R$ 17,50
RS 17,50
R$ 17,50
RS 20,76
R$ 17,50
RS 20,76
RS 9,39
RS 6,64
RS 20,76
RS 7,84
RS 20,76
RS 26,13
RS 17,50
RS 20,76
RS 7,57
RS 9,39
RS 20,76
RS 20,76
RS 7,57
R$ 31,58
RS 9,36
RS 20,76
RS 26,13
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446 MENSAGEIRO 10/03/2008 RS 6,64
447 PROFESSORA 01/04/2008 RS 17,50
449 MENSAGEIRO 23/04/2008 RS 6,64
464 PSICOLOGO (A) 01/09/2008 RS 20,76
469 AUXILIAR MANUTENCAO 03/11/2008 RS 9,39
471 TRATADOR ANIMAIS 12/11/2008 RS 8,39
472 SECRETARIA ESCOLA 12/11/2008 RS 9,36
477 PROFESSOR EDUCACAO FISICA 09/02/2009 RS 17,50
478 COORDENADOR( A ) PROJETOS SOCIAIS 09/02/2009 RS 22,96
484 PROFESSORA 02/03/2009 RS 17,50
486 FISIOTERAPEUTA 01/04/2009 RS 20,76
489 CASEIRO 01/06/2009 RS 11,55
493 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 01/07/2009 RS 7,84
513 COORDENADOR A MARKETING EVENTOS 01/12/2009 RS 21,45
514 MONITORA 01/12/2009 RS 7,57
523 FONOAUDIOLOGIA 04/05/2010 RS 20,76
528 FISIOTERAPEUTA 01/07/2010 RS 20,76
532 PSICOLOGO (A) 27/07/2010 RS 20,76
534 SUPERVISOR ( A ) ADMINISTRATIVO 01/09/2010 RS 28,07
535 SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/09/2010 RS 10,15
545 PROFESSORA 02/02/2011 RS 17,50
546 TERAPEUTA OCUPACIONAL 02/02/2011 RS 20,76
547 FISIOTERAPEUTA 07/02/2011 RS 20,76
557 ENC. CONTROLE FINANCEIRO 18/04/2011 RS 14,35
559 PROFESSORA 16/05/2011 RS 17,50
564 MENSAGEIRO 04/07/2011 RS 6,64
579 COORDENADOR GERAL PROJ. SOCIAIS 29/08/2011 RS 26,13
585 TELEFONISTA 16/11/2011 RS 9,36
598 FONOAUDIOLOGIA 01/02/2012 RS 20,76
599 FISIOTERAPEUTA 01/02/2012 RS 20,76
603 FONOAUDIOLOGIA 01/02/2012 RS 20,76
604 FONOAUDIOLOGIA 01/02/2012 RS 20,76
611 PROFESSORA 22/02/2012 RS 17,50
612 MONITORA 01/03/2012 RS 7,57
613 PROFESSORA 01/03/2012 RS 17,50
617 CUIDADORA 19/03/2012 RS 7,57
622 PROFESSOR EDUCACAO FISICA 09/04/2012 RS 17,50
636 PROFESSORA 17/07/2012 RS 17,50
640 PROFESSORA 20/08/2012 RS 17,50
646 MENSAGEIRO 06/11/2012 RS 6,64
652 ASSISTENTE SOCIAL 15/01/2013 RS 22,16
654 COORDENADOR( A ) PROJETOS SOCIAIS 04/02/2013 RS 22,96
659 PROFESSOR EDUCACAO FISICA 18/02/2013 RS 17,50
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660 PROFESSOR EDUCACAO FISICA 18/02/2013 RS 17,50
668 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 18/03/2013 RS 7,84
675 MENSAGEIRO 06/05/2013 RS 6,64
682 FONOAUDIOLOGIA 24/07/2013 RS 20,76
683 PROFESSORA 01/08/2013 RS 17,50
684 FONOAUDIOLOGIA 12/08/2013 RS 20,76
688 FISIOTERAPEUTA 09/09/2013 RS 20,76
689 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 16/09/2013 RS 7,84
710 TERAPEUTA OCUPACIONAL 03/02/2014 RS 20,76
713 EDUCADORA SOCIAL 04/02/2014 RS 17,50
716 COORDENADORA RECURSOS HUMANOS 21/02/2014 RS 20,38
718 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 10/03/2014 RS 7,84
734 PROFESSORA 02/06/2014 RS 17,50
740 PROFESSORA 11/08/2014 RS 17,50
743 PSICOLOGO (A) 01/09/2014 RS 20,76
750 DIRETOR ESCOLAR 01/10/2014 RS 29,53
758 PSICOLOGO (A) 19/01/2015 RS 20,76
761 ASSISTENTE DE GESTAO DE CONVENIOS 19/01/2015 RS 10,15
765 EDUCADORA SOCIAL 02/02/2015 RS 17,50
766 EDUCADORA SOCIAL 02/02/2015 RS 17,50
768 ASSISTENTE SOCIAL 02/02/2015 RS 22,16
770 PSICOLOGO (A) 02/02/2015 RS 20,76
771 FONOAUDIOLOGIA 02/02/2015 RS 20,76
772 EDUCADORA SOCIAL 02/02/2015 RS 17,50
774 CUIDADORA 02/02/2015 RS 7,57
775 PROFESSORA 06/02/2015 RS 17,50
780 PROFESSORA 23/02/2015 RS 17,50
781 GUARDA NOTURNO 04/03/2015 RS 6,96
789 AGENTE ESCOLAR 30/03/2015 RS 9,39
790 MONITORA 01/04/2015 RS 7,57
794 DENTISTA 22/04/2015 RS 3594
795 NUTRICIONISTA 27/04/2015 RS 19,26
797 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 04/05/2015 RS 7,84
798 FONOAUDIOLOGIA 11/05/2015 RS 20,76
802 PROFESSORA 09/06/2015 RS 17,50
805 FISIOTERAPEUTA 03/08/2015 RS 20,76
806 PROFESSORA 03/08/2015 RS 17,50
809 FONOAUDIOLOGIA 05/08/2015 RS 20,76
810 FISIOTERAPEUTA 10/08/2015 RS 20,76
812 ANALISTA ADMINISTRATIVO 19/08/2015 RS 12,36
818 CUIDADORA 15/09/2015 RS 7,57
825 PSICOLOGO (A) 06/10/2015 RS 20,76
827 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 14/10/2015 RS 7,84
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833 MENSAGEIRO 19/11/2015 RS 6,64
836 PROFESSOR DE ARTES 10/02/2016 RS 17,50
846 PROFESSORA 22/02/2016 RS 17,50
847 PSICOLOGO (A) 01/03/2016 RS 20,76
850 EDUCADORA SOCIAL 01/03/2016 RS 17,50
858 EDUCADORA SOCIAL 08/03/2016 RS 17,50
860 EDUCADORA SOCIAL 10/03/2016 RS 17,50
861 EDUCADORA SOCIAL 10/03/2016 RS 17,50
863 EDUCADORA SOCIAL 16/03/2016 RS 17,50
864 PROFESSORA 21/03/2016 RS 17,50
872 TERAPEUTA OCUPACIONAL 02/05/2016 RS 20,76
873 PROFESSOR DE ARTES 12/05/2016 RS 17,50
876 COZINHEIRO (A) 04/07/2016 RS 11,17
885 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/01/2017 RS 11,25
887 TERAPEUTA OCUPACIONAL 13/02/2017 RS 20,76
895 CUIDADORA 29/05/2017 RS 7,57
901 CUIDADORA 01/08/2017 RS 7,57
903 MOTORISTA 1 11/09/2017 RS 9,39
904 CUIDADORA 02/10/2017 RS 7,57
905 MONITORA 02/10/2017 RS 7,57
911 EDUCADORA SOCIAL 23/10/2017 RS 17,50
912 COORDENADOR( A ) PEDAGOGICO( A) 01/02/2018 RS 26,13
918 PROFESSORA 02/02/2018 RS 17,50
921 AUXILIAR COZINHA 02/02/2018 RS 7,57
923 CUIDADORA 02/02/2018 RS 7,57
927 ASSISTENTE SOCIAL 07/03/2018 RS 22,16
928 AUXILIAR COZINHA 26/03/2018 RS 7,57
931 ENFERMEIRO(A) 11/04/2018 RS 14,62
932 PORTEIRO 12/04/2018 RS 7,57
933 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 16/04/2018 RS 8,78
936 OPERADOR ( A) TELEMARKETING 02/05/2018 RS 7,84
940 EDUCADORA SOCIAL 14/05/2018 RS 17,50
943 FISIOTERAPEUTA 16/05/2018 RS 20,76
944 PORTEIRO 22/05/2018 RS 7,57
947 AUXILIAR COZINHA 03/07/2018 RS 7,57
949 SECRETARIA DENTISTA 30/07/2018 RS 7,57
950 ASSISTENTE DEPARTAMENTO PESSOAL 01/08/2018 RS 10,15
951 ORIENTADOR ( A ) EDUCACIONAL 07/08/2018 RS 17,50
952 FONOAUDIOLOGIA 20/08/2018 RS 20,76
953 EDUCADORA SOCIAL 27/08/2018 RS 17,50
956 CUIDADORA 10/09/2018 RS 7,57
957 FONOAUDIOLOGIA 10/09/2018 RS 20,76
962 ENCARREGADO DE MANUTENCAO 21/11/2018 RS 11,84
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963 ASSISTENTE SOCIAL 21/01/2019 RS 22,16
966 PROFESSORA 11/02/2019 RS 17,50
967 PROFESSORA 11/02/2019 RS 17,50
969 EDUCADORA SOCIAL 12/02/2019 RS 17,50
970 ASSISTENTE SOCIAL 13/02/2019 RS 22,16
971 EDUCADORA SOCIAL 18/02/2019 RS 17,50
972 PROFESSORA 21/02/2019 RS 17,50
975 ENFERMEIRO(A) 25/02/2019 RS 14,62
976 PROFESSORA 26/02/2019 RS 17,50
980 SECRETARIA 14/03/2019 RS 7,57
981 MONITORA 01/04/2019 RS 7,57
982 MONITORA 01/04/2019 RS 7,57
985 MONITORA 15/04/2019 RS 7,57
986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/04/2019 RS 11,25
987 CUIDADORA 22/04/2019 RS 7,57
988 PSICOLOGO (A) 22/04/2019 RS 20,76
989 ENCARREGADO ( A) ALMOXARIFADO 02/05/2019 RS 11,84
990 PSICOLOGO (A) 02/05/2019 RS 20,76
991 AUXILIAR DE MARKETING 10/05/2019 RS 7,57
992 APRENDIZ 13/05/2019 RS 5,50
996 TERAPEUTA OCUPACIONAL 17/05/2019 RS 20,76
998 PROFESSORA 03/06/2019 RS 17,50
999 TERAPEUTA OCUPACIONAL 03/06/2019 RS 20,76
1000 MEDICO NEUROLOGISTA INFANTIL 05/06/2019 RS 123,50
1003 GUARDA NOTURNO 25/06/2019 RS 6,96
1004 APRENDIZ 15/07/2019 RS 5,50
1006 PORTEIRO 16/07/2019 RS 7,57
1007 FONOAUDIOLOGIA 23/07/2019 RS 20,76
1008 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/08/2019 RS 11,25
1012 MENSAGEIRO 16/09/2019 RS 6,64
1013 PORTEIRO 14/10/2019 RS 7,57
1016 AUXILIAR DE COMPRAS 02/01/2020 RS 7,57
1018 ASSISTENTE CAPTACAO DE RECURSOS 20/01/2020 RS 7,57
1019 TERAPEUTA OCUPACIONAL 27/01/2020 RS 20,76
1020 PROFESSORA 04/02/2020 RS 17,50
1021 PROFESSORA 04/02/2020 RS 17,50
1022 EDUCADORA SOCIAL 07/02/2020 RS 17,50
1023 EDUCADORA SOCIAL 07/02/2020 RS 17,50
1024 EDUCADORA SOCIAL 07/02/2020 RS 17,50
1025 EDUCADORA SOCIAL 07/02/2020 RS 17,50
1026 CUIDADORA 07/02/2020 RS 7,57
1027 EDUCADORA SOCIAL 07/02/2020 RS 17,50
1028 SECRETARIA 07/02/2020 RS 7,57
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1029 EDUCADORA SOCIAL 07/02/2020 RS 17,50
1030 EDUCADORA SOCIAL 02/03/2020 RS 17,50
1040 SUPERVISOR DE COMPRAS 13/10/2020 RS 12,75
1041 COORDENADORA CAPTACAO RECURSOS 19/10/2020 RS 11,84
1044 FONOAUDIOLOGIA 04/01/2021 RS 20,76
1047 SECRETARIA 04/01/2021 RS 7,57
1049 FISIOTERAPEUTA 07/01/2021 RS 20,76
1050 APRENDIZ 25/01/2021 RS 5,50
1051 APRENDIZ 25/01/2021 RS 5,50
1052 APRENDIZ 25/01/2021 RS 5,50
1053 AUXILIAR ALMOXARIFADO 01/02/2021 RS 7,57
1055 PSICOLOGO (A) 01/03/2021 RS 20,76
1056 MOTORISTA 08/03/2021 RS 9,39
1057 TERAPEUTA OCUPACIONAL 09/03/2021 RS 20,76
1059 AUXILIAR MANUTENCAO 03/05/2021 RS 9,39
1060 SECRETARIA 19/05/2021 RS 7,57
1061 SECRETARIA 20/05/2021 RS 7,57
1062 AUXILIAR DEPTO PESSOAL 14/06/2021 RS 8,50
1063 ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL 21/07/2021 RS 11,75
1064 FONOAUDIOLOGIA 21/07/2021 RS 20,76
1065 MONITORA 29/07/2021 RS 7,57
1066 MONITORA 29/07/2021 RS 7,57
1067 ASSISTENTE SOCIAL 11/08/2021 RS 22,16



